
 

 

USIF styrelsemöte 2023-11-20 

Deltagande styrelseledamöter 

Ulrika Bengtsson (Ordförande) 
Christofer Willman 
Andreas von Pongrácz 
Robert Tönhardt 
Robert Sarkadi Kristiansson 
Camilla Ahlsén Hoff 
Anders Fornander 

Adjungerade styrelseledamöter 

Jonas Tydén 
Fanny Östlund 
 

 

1:  Ordföranden öppnade mötet och hälsade samtliga deltagare välkomna. 

2: Christofer Willman valdes att protokollföra mötet och Ulrika Bengtsson samt Robert Sarkadi 
Kristiansson valdes att justera protokollet. 

3: Föregående protokoll diskuterades med avseende på digitala signaturer och det konstaterades att 
inte alla signaturer inkommit ännu. 

4: Ordföranden introducerade dagens agendapunkter kort. 

5: Föregående mötesprotokoll diskuterades och lades till handlingarna. 

6: Jonas Tydén redogjorde översiktligt för höstens verksamhet hittills. USIF har vunnit framgångar 
inom tennisens seriespel, bland annat så vann USIF P15-lag SM-brons. Jonas Tydén redogjorde vidare 
för en kort spelanalys där det noterades att USIF kan bli bättre på att tävla relativt andra klubbar. 
Höstlovet var fyllt av välbesökta aktiviteter för alla nivåer av spelkunskap. För närvarande finns cirka 
100 intressenter på kö för att påbörja tennisträning i någon form vilket får anses vara mycket bra. 
Sammanfattningsvis så meddelade Jonas Tydén att verksamheten upplevs som mycket positiv med 
avseende på genomförda aktiviteter. 

Fanny Östlund meddelade att det ekonomiska utfallet för USIF Hall AB efter oktober månads utgång 
är bättre än budgeterat. Både intäktssida samt utgiftssidan är positiv med avseende på resultat. 

För USIF förening så är utfallet med avseende på resultat sämre än budgeterat efter oktober månads 
utgång. Detta beror främst på ökade kostnader medan intäkterna i princip är i paritet med budget. 
Jämfört med 2022 så är intäkterna högre, sett till hela året. 

Fanny Östlund redogjorde också för arbetet med de fakturor som förfallit till betalning och storleken 
på dessa. 

Under höstlovet 2023 så var företaget Farina på plats och bedrev caféverksamhet i de nya 
entrélokalerna. Shopen har även den försetts med varor och en diskussion pågår med en aktör om en 
fortsatt drift av densamma.  



 

 

Receptionen har även flyttats i samband med ombyggnaden av entrén och medarbetarna har visat 
på en stor positivism kring detta. Ett antal förbättringsinitiativ har identifierats och ett ytterligare 
arbete pågår för att göra verksamheten bättre och mer effektiv. 

Jonas Tydén redogjorde för omläggningen av grusbanorna. Lim för att limma de nya banorna saknas 
av entreprenören i nuläget och omläggningen av banorna beräknas i stället vara klara under våren då 
vädret är mer gynnsamt med avseende på limning. 

7: Tennisförbundet har infört punkten ”Trygg tennis” för Sveriges tennisstyrelser att diskutera 
regelbundet och USIF jobbar därför med detta samt ett antal ytterligare aktiviteter för att föreningen 
ska kunna få utmärkelsen Trygg tennis under 2024. 

8: Fanny Östlund redogjorde för ett utkast till budgeten för 2024. En större post för renovation och 
reparation av fastigheten har lagts in i budgeten. Detta är ett arbete som avses påbörjas under 2024 
och fortsätta under åren framöver. Till detta hör en underhållsplan som är under framtagning av en 
för ändamålet kontrakterad byggkonsult. För kommande investeringar så diskuterades och enades 
det om att genomföra sedan tidigare beslutade åtgärder för 2024. Inriktning för verksamhetsplanen 
under kommande år är konsolidering och slutförande av pågående projekt. Ingen ytterligare 
ombyggnation planeras i nuläget.  

9: En underhållsplan är under utarbetande av kontrakterad byggkonsult och beräknas vara klar under 
2023. 

En ansökan till Uppsala kommun om en förlängning av det tidsbegränsade bygglovet som ligger till 
grund för padelbanornas placering avses skickas in i närtid. En av kommunen godkänd förlängning 
ger oss då sannolikt ytterligare fem år för att bedriva padelverksamhet på befintliga banor. 

En diskussion om sponsorskap för USIF vidtog där det bestämdes att styrelsen tar en vidare 
diskussion i särskild ordning kring detta för att peka ut en riktning kring denna fråga. 

10: Nästa möte bestämdes till den 11 december. 

11: Ordföranden tackade alla deltagare och avslutade mötet. 

 

Justeras: 

 

 

Ulrika Bengtsson  Robert S Kristiansson  Christofer Willman 

Ordförande   Ledamot  Ledamot 
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Signature:
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Ulrika Bengtsson (Dec 10, 2023 11:32 GMT+1)

Ulrika Bengtsson

ulrikabengtsson15a@hotmail.com

Robert S Kristiansson (Dec 11, 2023 00:12 GMT+1)

Robert

rokr@icloud.com

Christofer Willman (Dec 11, 2023 06:38 GMT+1)

Christofer Willman

christofer.willman@gmail.com


